



# MĚSTO DUBŇANY

Nám. 15. dubna 1149, 696 03 Dubňany

František Tříška  
25.08.2017 13:47:06 +02'00'

Signer:

CN=František Tříška  
C=cz  
O=Město Dubňany [IČ 002848  
2.5.4.97=NTRCZ-00284882

Public key:  
RSA/2048 bits

K č. j. MUDU/2739/17

## Sdělení o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Město Dubňany obdrželo dne 17.08.2017 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Požadujete poskytnutí následujících informací:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „          “?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

- Ad.1) Zřídka.
- Ad.2) Ne.
- Ad.3) Ne.
- Ad.4) Ne.
- Ad.5) Ne.

V Dubňanech dne 25.08.2017

František Tříška  
starosta Města Dubňany

Rozdělovník

Tel.: 518 698 528

[www.dubnany.eu](http://www.dubnany.eu)

IČ: 284882

Fax.: 518 698 526

e-mail: [dana.panakova@dubnany.eu](mailto:dana.panakova@dubnany.eu)

ID schránky: dr5bejn